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Protokół Nr XXVIII/21 
SESJI RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia18 stycznia 2021 roku 
 

Ad. 1. Otwarcie Sesji. 

Otwarcie sesji nastąpiło o godzinie 905, zamknięcie 930. 

Na posiedzeniu podjęto trzy uchwały od Nr XXVIII/178/21 do Nr XXVIII/180/21. 

Zaproszenie stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Transmisja Sesji: https://www.youtube.com/watch?v=-UZAETXdCao 
 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Radni według listy obecności – załącznik nr 2, 

2. Piotr Zwaliński – Wójt Gminy Dąbrówno, 

3. Joanna Żarczyńska – Skarbnik Gminy, 

4. Mirella Korsak - Koledzińska – Radca Prawny. 

Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Pan Kamil Ruciński powitał zebranych i poinformował, że Sesja Rady 

zwołana została na wniosek Wójta Gminy Dąbrówno. Powodem posiedzenia Rady jest 

wprowadzenie zmian w budżecie gminy związane z zakończeniem finansowym realizacji 

zadania inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w 

miejscowości Dąbrówno”. Wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

W posiedzeniu uczestniczyło 13 Radnych na 15 osobowy skład Rady, w związku z czym 

obrady były prawomocne.  

 

Kontynuując Przewodniczący Rady powołując się na przepisy Statutu Gminy Dąbrówno 

złożył wniosek o nieodczytywanie treści uchwał przed przystąpieniem do ich głosowania, w 

związku ze skutecznym dostarczeniem projektów uchwał Radnym.  

Poddał wniosek pod głosowanie. 

Głosowanie: 

 za – 13 głosów 

 przeciw – 0 głosów 

 wstrzymujących się – 0 głosów 

https://www.youtube.com/watch?v=-UZAETXdCao
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Wniosek został przyjęty jednogłośnie. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 4 do 

protokołu. 

 

Ad. 3 

a) podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Dąbrówno na lata 2021 – 2031. 

Skarbnik Gminy Pani Joanna Żarczyńska przedstawiła projekt uchwały informując, że kwota 

dochodów została zwiększona o 200 696,81 zł., z czego dochody bieżące pozostały bez 

zmian, a dochody majątkowe wzrosły o 200 696,81 zł. Natomiast kwota wydatków została 

zwiększona o 431 061,10 zł., z czego wydatki bieżące wzrosły o 97 753,05 zł., a wydatki 

majątkowe wzrosły o 333 308,05 zł. Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest 

deficytowy i według planu na dzień 18.01.2021 r. deficyt wynosi 1 540 477,41 zł. 

Pani Skarbnik dodała, że w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dąbrówno dokonano 

zwiększenia przychodów w roku budżetowym o kwotę 230 364,29 zł. Przychody z tytułu 

kredytów, pożyczek i emisji papierów wartościowych zmalały o kwotę 500 000,00 zł. 

Rozchody budżetu w 2021 roku nie uległy zmianie natomiast kwota długu planowana na 

koniec 2021 roku zmalała o kwotę 500 000,00 zł.  

Skarbnik Gminy udzielała odpowiedzi na zadawane pytania. 

Po zakończeniu dyskusji Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie. 

Głosowanie: 

 za – 13 głosów 

 przeciw – 0 głosów 

 wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr XXVIII/178/21 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 5 do 

protokołu. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

b) podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Dąbrówno na 2021 rok. 

Skarbnik Gminy Pani Joanna Żarczyńska przedstawiła projekt uchwały informując, że w 

niniejszej uchwale dochody zwiększają się o kwotę 200 696,81 zł., przychody zwiększają się 

o kwotę 230 364,29 zł., natomiast wydatki zwiększają się o 431  061,10 zł. Szczegółowe 

zmiany dokonane w budżecie gminy przedstawia uzasadnienie, które stanowi załącznik nr 7 

do protokołu. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie. 

Głosowanie: 
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 za – 13 głosów 

 przeciw – 0 głosów 

 wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr XXVIII/179/21 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 8 do 

protokołu. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

c) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostródzkiemu 

na pokrycie części wydatków związanych z realizacją zadania pn.”Remont drogi 

powiatowej Nr 1243 N na odcinku Glądy – Tułodziad”. 

Skarbnik Gminy Pani Joanna Żarczyńska poinformowała, że w budżecie gminy na rok 2021 

zarezerwowane zostały środki finansowe w wysokości 87 000,00 zł. na pomoc finansową dla 

Powiatu Ostródzkiego z przeznaczeniem na dofinansowanie remontu drogi powiatowej na 

odcinku Glądy – Tułodziad, remontowany odcinek drogi znajduje się na terenie Gminy 

Dąbrówno. 

Wójt Gminy udzielił odpowiedzi na zadane pytanie dotyczące całkowitego kosztu 

planowanego remontu drogi. 

W związku z brakiem dalszych pytań Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie. 

Głosowanie: 

 za – 13 głosów 

 przeciw – 0 głosów 

 wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr XXVIII/180/21 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 10 do 

protokołu. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

Zebrani podjęli dyskusję na temat; 

a) osób, które będą dostarczały decyzję podatkowe na 2021 rok mieszkańcom naszej 

gminy i zasad bezpieczeństwa  w związku z panującą pandemią, 

b) naboru wniosków z możliwością pozyskania zewnętrznych środków finansowych dla 

miejscowości, gdzie funkcjonowały Państwowe Gospodarstwa Rolne, 

c) miejscowości, które zostały zgłoszone do powyższego naboru, 

d) uwzględnieniu w składanym wniosku budowy sali gimnastycznej przy PSP Marwałd. 

 

Po zakończonej dyskusji i wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący zakończył 

posiedzenie XXVIII Sesji Rady Gminy Dąbrówno. 
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Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokółowała:        Zatwierdził: 

Dorota Kędzierska 


